

Ny versjon av Tonsilleregisteret februar 2022 (Versjon 2.0)

1. Operatører – mulighet til å legge inn hvem som er operatør uten å ha foretatt registreringen selv

På startsidene finnes fanen **Operatører**. Funksjonen er frivillig å benytte, og er ikke obligatorisk å fylle ut.


The screenshot shows the website interface. At the top, the 'Operatører' menu item is circled in red. Below the navigation bar, there is a dropdown menu for 'Vis operatører aktive på sykehus:' with 'Avdeling for øre-nese-hals (St. Olavs Hospital HF)' selected. Below this, a table header is visible with columns for 'ID', 'Etternavn', 'Fornavn', and 'Aktiv ved sykehus'. A blue button labeled 'Legg til ny operatør' is circled in red in the top right corner of the table area.

Dersom man ønsker å benytte funksjonen må man først legge inn alle aktuelle operatører ved å trykke på knappen **Legg til ny operatør**.

The screenshot shows a modal window titled 'Registrer operatør'. It contains two input fields: 'Fornavn' and 'Etternavn'. At the bottom left, a blue button labeled 'Lagre og lukk' is circled in red. There is also an orange 'Avbryt' button at the bottom right.

Skriv inn **Fornavn** og **Etternavn**. Trykk deretter **Lagre og lukk**.

Når du oppretter et nytt **Peroperativt skjema** så vil feltet **Operatør** komme som første felt for utfylling.

Den enkelte operatør kan oppdateres dersom man f.eks. skifter avdeling eller slutter som operatør. Man går da inn på knappen  for å foreta endringer for den enkelte operatør. Evt. slette en operatør som ikke lenger er aktiv i avdelingen.

The screenshot shows the 'Operatører' table. The table has columns for 'ID', 'Etternavn', 'Fornavn', and 'Aktiv ved sykehus'. A single row is visible with ID 1, Etternavn Wennberg, and Fornavn Siri. At the bottom right of the table, there are two icons: a blue pencil icon and a red trash can icon, both circled in red.

The screenshot shows a modal window titled 'Rediger operatør'. It contains several fields: 'ID' (1), 'Opprettet' (08.02.2022 12:16), 'Fornavn' (Siri), 'Etternavn' (Wennberg), and 'Spesialist' (Ikke spesialist). There are also dropdown menus for 'Agro ØNH-slinke' and 'Aktiv ved sykehus'. At the bottom left, a blue button labeled 'Lagre og lukk' is circled in red. There is also an orange 'Avbryt' button at the bottom right.

Det er mulighet for å legge inn **Spesialist/Ikke spesialist**, eller skifte tilhørighet til avdeling ved å velge **Ikke aktiv/Aktiv** for aktuelle enheter.

HELSE MIDT-NORGE IT Norsk tonsilleregister Innlogget som SIRI

Startside Pasienter Skjema Rapporter Operatører PROMS Lenker Pasientsøk

Tilbake til pasientsiden

PEROPERATIVT SKJEMA

- Operatør >
- Indikasjon >
- Omorgsnivå >
- Operasjonsteknikker >
- Metode for blodstilling utover kompresjon >
- Blodningskomplikasjoner >
- Annet >
- Bestilling av PROMs skjema >

Sist lagret i dag kl. 12:29

Ferdigstille

WENBERG, SIRI

Operatør

Operatør

Indikasjon

Dato for utfylling 03.02.2022

Dato for operasjon

Gjennomføres operasjonen som tonsillektomi a' chaud?

Når man åpner et peroperativt skjema vil feltet **Operatør** være første felt for utfylling fra 08.02.2022. Feltet kan beholdes tomt, eller fylles ut ved å skrive de 3 første bokstavene i navnet til operatøren. Er operatøren nå allerede lagt inn, så vil man komme opp som en valgmulighet. Dersom man ikke finner aktuelle operatører på listen, må man gå ut av det peroperativt skjemaet og inn på fanen **Operatør** for å registrere operatøren først.

For å kunne få oversikt basert på operatører, må man ta en datadump til excel. Dette kan vi i registersekretariatet bistå med ved ønske. Ved neste oppgradering av registeret planlegges det for flere rapporter, med mulighet med oversikt på operatørnivå tilgjengelig for den registeransvarlige ved avdelingen.

2. Lenker

Her finnes en direkte adgang til registerets hjemmeside, samt hjemmeside for alle nasjonale medisinske kvalitetsregistre.

HELSE MIDT-NORGE IT Norsk tonsilleregister Innlogget som SIRI WENBERG Logg ut

Startside Pasienter Skjema Rapporter Operatører PROMS **Lenker** Pasientsøk

3. Opprett pasient med hjelpenummer

Bruk av Hjelpenummer for pasienter som ikke har norsk fødselsnummer.

Gå inn på fanen **Pasienter** -> Trykk deretter på underfanen **Opprett pasient med hjelpenummer**.

HELSE MIDT-NORGE IT Norsk tonsilleregister Innlogget som SIRI WENBERG Logg ut

Startside **Pasienter** Skjema Rapporter Operatører PROMS Lenker Pasientsøk

Finns pasient

Fødselsnummersøk **Opprett pasient med hjelpenummer**

Fødselsnummer

Fyll inn nødvendig informasjon og trykk **Opprett pasient**:

Opprett pasient med hjelpenummer

Dette vil la deg opprette innslag i folkeregisteret for en ny eller ukjent pasient. Pasienten vil bli tildelt et hjelpenummer (FH-nummer) som kan brukes til senere søk.

Før du gjør dette, bør du undersøke om ikke pasienten finnes i folkeregisteret allerede. Søk etter pasienten på navn, og dobbeltsjekk gjerne at du staver navn korrekt og at du oppgir riktig fødselsdato!

Fortsett

Fortsett ->

Opprett pasient med hjelpenummer

Fødselsdato

Fornavn

Mellomnavn

Etternavn

Kjønn Mann Kvinne

Kommune

Opprett pasient

4. E-PROM på engelsk

Fra 08.02.2022 bli det mulighet for pasienter/pårørende å besvare spørreskjema etter 30 dager og 6 mnd på engelsk. Dette vil være som en valgfri mulighet for den enkelte når skjemaet mottas på Helsenorge.no eller foretrukket løsning.

5. Samtykkeløsning endres til en reservasjonsløsning

For pasienter som inkluderes i Tonsilleregisteret fra 08.02.2022 så vil det ikke lengre kreves skriftlig samtykke fra pasient/pårørende.

Det er utarbeidet et nytt informasjonsskriv til pasient/pårørende som beskriver formål og bakgrunn for Tonsilleregisteret, inkludert muligheten til reservasjon. Informasjonsskrivet ligger tilgjengelig på registerets hjemmeside. Det bør sørges for at den registrerte/pårørende får den skriftlig informasjonen som er nødvendig for at de skal få innsikt i hva inkludering i registeret og retten til å motsette seg innebærer. Det anbefales derfor at skrevet utleveres til pasient/pårørende, enten i forbindelse med innkallingsbrev eller leveres ut ved oppmøte på avdelingen. De skal ha mulig til reservasjon mot å bli registrert i Tonsilleregisteret. Det er derfor avgjørende at dette er kjent.

Pasient/pårørende vil i utgangspunktet kunne reservere seg på Helsenorge.no, gi beskjed til dere som registrer for å foreta reservasjonen i registeret eller alternativt ved å bruke eget skjema for innsending til Tonsilleregisteret. Skjema for reservasjon finnes på registerets hjemmeside. Bruksanvisning for hvordan å reservere seg på Helsenorge.no vil utarbeides og legges tilgjengelig på hjemmesiden til Tonsilleregisteret.

Dersom pasient/pårørende ønsker å foreta reservasjon via enheten som foretar registrering kan dette skje ved å søke opp pasienten i registeret, og deretter markere reservasjon.

Trykk på pasientens navn (blå linje). Trykk deretter på **Endre reservasjonsstatus**

Testperson, Hemit 167									
Fødselsnummer	Kjønn	Fødselsdato	Alder	Kommune*	Adresse*	Postnummer*	Poststed*	Reservasjonsstatus	
01010094530	Mann	01.01.2000	22	1001 Kristiansand	962 T	4630	KRISTIANSAND S	Ikke reservert	(Endre reservasjonsstatus)

Skjemanavn	Skjemadato	Sist lagret	Status
Opprett nytt skjema: Peroperativt skjema			

Endre reservasjon

Du kan endre pasientens reservasjonsstatus for registeret. Statusen lagres hos helsenorge.no og etter oppdatering kan det ta noe tid før registeret blir oppdatert med ny status.

Ved endring til reservasjon vil data lagt inn for pasienten bli slettet i henhold til ordlyden i helsenorge.no.

Pasienten er reservert mot inklusjon
 Pasienten er ikke reservert mot inklusjon

Hak av for at **Pasienten er reservert mot inklusjon**.

Og motsatt; **Pasienten er ikke reservert mot inklusjon** dersom de velger å oppheve en tidligere reservasjon.

Husk å lagre endringer!

Det vil da skje en automatisk oppdatering av reservasjon på helsenorge.no

Reservasjon fra registrering i Tonsilleregisteret vil ligge tilgjengelig som mulighet på Helsenorge.no fra 08.02.0222. Med dagens løsning kan alle reservere seg, eller oppheve reservasjon, uavhengig av om de er aktuelle for tonsilleoperasjon per i dag. Det vil da si at de reserverer seg mot framtidig mulig registrering.

Dersom en aktuelle person allerede har reservert seg, vil man få beskjed om dette ved forsøk på registrering. Dersom pasient/pårørende ønsker å oppheve reservasjon kan det utføres ved å trykke på knappen for **Opphev reservasjon**.

Under fanen **Pasienter** finnes en egen fane med oversikt over **Reserverte pasienter med data**. Det vil si pasienter som tidligere har blitt registrert, men som i etterkant har reservert seg.

Pasient	Fødselsdato	Fødselsnummer	Kjønn
Testperson, Hemit 106 Pasienten har reservert seg mot inklusjon i registeret	01.07.1970	01077097453	Kvinne

Hvis pasient reserverer seg i Helsenorge-portalen, vil reservasjon sendes over til registeret automatisk etter noen sekunder. Det samme gjelder den andre veien også.

For pasienter som er inkludert før 8.februar 2022 så gjelder fortsatt det skriftlige samtykke som de har signert.